



Nr 590/10.02.2023

Raspuns clarificari

Ca urmare a unor solicitări de clarificări primite din partea unor posibili ofertanți, transmitem următorul răspuns:

Solicitare de clarificare nr. 1

Pentru pix se dorește personalizare policromie/ 1 culoare sau gravura și de asemenea, 1 pozitie sau 2?

Răspuns clarificare nr. 1

Pentru pix dorim personalizare policromie cu 2 pozitii (ambele logouri sa fie prezente 1 singura data)

Solicitare de clarificare nr. 2

La termos se dorește gravura sau tampografie?

Răspuns clarificare nr. 2

La termos dorim gravura.

Solicitare de clarificare nr. 3

Pentru hardul extern, găsim pe stoc la furnizorii nostri modele fie doar cu capacitate de 240 GB fie doar de 300 GB.

Răspuns clarificare nr. 3

Pentru hardul extern capacitatea de min 250 GB.

Sef Serviciu Achiziții Publice

Ing. Gabriela ALEXOAEI

Intocmit,

Ec. Oana Harabagiu